

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนกเหาะ-วังยาง บ้านนกเหาะ หมู่ที่ ๑๐ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ๐.๐๐-๑.๐๐ เมตร		
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,550.000	1.82	4,641.00	1.4019	2.55	6,506.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	127.500	508.85	64,878.37	1.4019	713.35	90,952.98
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	127.500	115.06	14,670.15	1.4019	161.30	20,566.08
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนกเหาะ-วังยาง บ้านนกเหาะ หมู่ที่ ๑๐ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ๐.๐๐-๑.๐๐ เมตร		
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,550.000	394.53	1,006,051.50	1.4019	553.09	1,410,383.59
5	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	425.000	61.23	26,022.75	1.4019	85.83	36,481.29
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	198.000	150.31	29,761.38	1.4019	210.71	41,722.47
7	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	270.36	14,599.44	1.4019	379.01	20,466.95
รวมราคากลาง								1,627,079.57

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนกเหาะ-วังยาง บ้านนกเหาะ หมู่ที่ ๑๐ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร สูงลูกรังไหล่ทาง ๐.๐๐-๑.๐๐ เมตร
หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนกเหาะ-วังยาง บ้านนกเหาะ หมู่ที่ ๑๐ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๔๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงลูกรังไหล่ทาง ๐.๐๐-๑.๐๐ เมตร
	หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง
------------------------------------	---

พนมพร แก้วสมบัติ  
( พนมพร แก้วสมบัติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาคภูมิ อุตมัตย์  
( ภาคภูมิ อุตมัตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัย ไตรยราช  
( วันชัย ไตรยราช )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พนมพร แก้วสมบัติ

08 สิงหาคม 2566